

Årsredovisning
för
Snickeri Hantverk & Kultur i Helsingborg
AB

556747-6857

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Mårtensson, Styrelseledamot

2025-05-05

Styrelsen för Snickeri Hantverk & Kultur i Helsingborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver snickeriverksamhet med huvudinriktning på fönsterhantverk, renovering samt nytillverkning av fönster.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2023 drabbades bolaget av engångseffekter, såsom kundförluster, vilket ledde till att det egna kapitalet förbrukades.

Tack vare bolagets starka position och goda renommé på marknaden har verksamheten under 2024 utvecklats positivt. Omsättningen har ökat och resultatförbättringen har medfört att det egna kapitalet har återställts. En andra kontrollbalansräkning togs under året fram av styrelsen där det noterades att det egen kapitalet återställts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 183	6 511	5 013	5 531
Resultat efter finansiella poster	1 190	-929	-489	1 107
Soliditet (%)	24,8	-44,9	37,8	40,4

Under året har verksamheten ökat omsättningen bl.a. genom större uppdrag mot offentlig sektor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	255 443	-928 970	-573 527
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-928 970	928 970	0
Årets resultat			1 168 001	1 168 001
Belopp vid årets utgång	100 000	-673 527	1 168 001	594 474

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-573 527
årets vinst	1 168 001
	594 474
disponeras så att	
i ny räkning överföres	594 474
	594 474

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 183 401	6 510 558
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-120 155
Övriga rörelseintäkter		5 000	37 184
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 188 401	6 427 587
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 504 284	-3 865 767
Övriga externa kostnader		-1 599 401	-1 798 748
Personalkostnader	2	-1 820 805	-1 587 162
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-56 323	-69 428
Summa rörelsekostnader		-7 980 813	-7 321 105
Rörelseresultat		1 207 588	-893 518
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-25 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		375	30
Räntekostnader och liknande resultatposter		-39 962	-10 482
Summa finansiella poster		-39 587	-35 452
Resultat efter finansiella poster		1 168 001	-928 970
Resultat före skatt		1 168 001	-928 970
Årets resultat		1 168 001	-928 970

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	86 535	136 327
Inventarier, verktyg och installationer	4	59 439	10 000
Summa materiella anläggningstillgångar		145 974	146 327
Summa anläggningstillgångar		145 974	146 327
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		39 000	20 000
Summa varulager		39 000	20 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 388 830	601 106
Övriga fordringar		77 880	208 612
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		158 728	113 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 799	72 865
Summa kortfristiga fordringar		1 647 237	995 642
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		564 362	114 507
Summa kassa och bank		564 362	114 507
Summa omsättningstillgångar		2 250 599	1 130 149
SUMMA TILLGÅNGAR		2 396 573	1 276 476

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-573 527

355 443

Årets resultat

1 168 001

-928 970

Summa fritt eget kapital

594 474

-573 527

Summa eget kapital

594 474

-573 527

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

40 000

0

Leverantörsskulder

850 132

628 184

Övriga skulder

673 240

837 486

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

238 727

384 333

Summa kortfristiga skulder

1 802 099

1 850 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 396 573

1 276 476

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5år
Inventarier, verktyg och installationer	5år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	684 957	709 956
Inköp	0	1
Omklassificeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	684 957	684 957
Ingående avskrivningar	-548 630	-494 202
Omklassificeringar	0	10 000
Årets avskrivningar	-49 792	-64 428
Utgående ackumulerade avskrivningar	-598 422	-548 630
Utgående redovisat värde	86 535	136 327

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	55 970	0
Omklassificeringar	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	80 970	25 000
Ingående avskrivningar	-15 000	0
Omklassificeringar	0	-10 000
Årets avskrivningar	-6 531	-5 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 531	-15 000
Utgående redovisat värde	59 439	10 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten, trots utmaningar i att återbetala tidigare skulder, ser ljusst på framtiden med god ordergång och förbättrat resultat.

Helsingborg 2025-05-05

Stefan Mårtensson
Stefan Mårtensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Martin Erlandsson
Martin Erlandsson
Auktoriserad revisor
